信息工程学院党政联席会议纪要

（2021 年第 3 次）

3 月 11 日，张宏鸣院长在学院 216 会议室主持召开了 2021

年第 3 次党政联席会议，纪要如下：

一、学习李兴旺书记、吴普特校长在学校 2021 年工作会议

上的讲话

会议集体学习了李兴旺书记、吴普特校长在学校 2021 年工

作会议上的讲话。

会议指出，吴普特校长对 2020 年工作进行了全面的回顾总

结，对 2021 年工作进行了具体的安排部署；李兴旺书记就学校

2021 年工作主题“深入推进教育评价改革和深化巡视巡察整

改”讲了三点意见。学院要组织教职工认真学习，深刻认识学

院所处新发展阶段，贯彻新发展理念，凝心聚力，提振精神，

抓好贯彻落实，以新担当新作为承担起学校赋予学院的新使命，

在贡献学校“双一流”建设中努力开创学院转型发展新格局。

领学：党青、张宏鸣

二、学习《西北农林科技大学学院（系、部、所）党委（党

总支）会会议议事规则》和《西北农林科技大学学院（系、部、

所）党政联席会议议事规则》

会议集体学习了《西北农林科技大学学院（系、部、所）

党委（党总支）会会议议事规则》和《西北农林科技大学学院

（系、部、所）党政联席会议议事规则》。

会议指出，《西北农林科技大学学院（系、部、所）党委

（党总支）会会议议事规则》和《西北农林科技大学学院（系、

部、所）党政联席会议议事规则》对学院党委会议和党政联席

会议的议事决策范围、议事决策规则和程序、议定事项执行与

监督进行了详细规定，领导班子成员要认真学习，充分发挥学

院领导班子作用，提高民主决策的质量和效率，提升治理能力

和治理水平。

领学：党青

三、研究教师校外兼职申请

会议听取了关于王美丽老师校外兼职申请情况的汇报。

会议研究决定，同意王美丽老师校外兼职申请，办公室按

照学校相关规定办理相关手续。

汇报：党  青  列席：刘光照

四、研究教师办公桌更换购置事宜

会议听取了关于教师办公桌更换购置情况的汇报。

会议研究决定，同意为教师更换办公桌，办公室按照会议

讨论方案，严格按国资采购流程进行采购，费用从学院创收中

列支。

汇报：刘桂玲 列席：高国宝

五、研究副 201 研究生学习室桌椅购置事宜

会议听取了关于副 201 研究生学习室学生用桌椅购置情况

的汇报。

会议研究决定，同意为副 201 研究生学习室购置桌椅，共

购置 64 套，按会议讨论方案及国资采购程序采购，费用拟从学

校划拨学科建设经费中列支。会后尽快与学科办核实经费情况，

经费落实后，办公室尽快启动购置流程，确保满足研究生学习

需求。

汇报：刘桂玲  列席：高国宝

六、研究学院青年副教授聘用考核条件

会议审议通过了学院青年副教授聘用考核条件，会议要求

办公室按《信息工程学院青年副教授聘用考核条件》执行聘任

与考核。

汇报：张宏鸣  列席：刘光照

参会领导：党  青 张宏鸣 刘桂玲 胡少军 黄铝文

固定列席：无

缺    席：无

请    假：无

会议记录：尹秀珍

信息工程学院党政综合办公室       2021 年 3 月 15 日印发